Утверждаю:

Председатель комиссии

_____________ О. М. Доброва
ПРОТОКОЛ № 2
Заседания комиссии по организации и проведению открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене аукциона по продаже земельного участка, из категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: установка железобетонной опоры, кадастровый номер: 57:11:0200103:402, местоположение: Орловская область, Мценский район, Тельченское с/п,  с. Тельчье, ул. Болховская, 44А, общей площадью 1 кв. м.
г. Мценск, пл. Ленина,1, каб. 2                                                             Дата: 13 января 2016 г.

Время:16:00 ч.

Повестка дня:

Определение и признание участников аукциона открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене аукциона по продаже земельного участка для установки железобетонной опоры, из категории земель населенных пунктов, Присутствовали:

Присутствовали:

	Доброва О. М.
	- глава администрации Тельченского сельского поселения Мценского района

	Коршунова Т. А.

Скитева Л. В.
	- бухгалтер администрации Тельченского сельского поселения Мценского района

- ведущий специалист администрации Тельченского сельского поселения Мценского района

	Урваева А. С.
	- ведущий специалист по вопросам землепользования администрации Тельченского сельского поселения Мценского района, секретарь комиссии, аукционист.

Доброва О. М.: День окончания подачи заявок на участие в аукционе 13 января 2016 года 15.00 часов.

На 15.00 часов, в журнале приема заявок зарегистрирована одна заявка:

Под номером 1 – Борок Андрей Борисович 31 января 1972 года рождения, паспорт 08 01 299540, выдан УВД Железнодорожного района города Хабаровска 01.08.2001 года, код подразделения 272-026, зарегистрированный по адресу: гор. Орел, ул. Ливенская, дом 30 «Г», кв. 126 действующий по доверенности от Публичного акционерного образования «Вымпел-Коммуникации», ИНН 7713076301, ОГРН 1027700166636, место нахождения: гор. Москва, ул. Восьмого Марта, д. 10, стр. 14.
Представлены все документы, в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении. Все представленные документы оформлены в соответствии с законодательством РФ. Заявка подана Борок Андреем Борисовичем.                                   Задаток, в размере 165,60 руб. перечислен в установленный срок на счет администрации Тельченского сельского поселения Мценского района Орловской области.

Доброва О. М.: На основании вышесказанного признать претендента №1 –  Борок Андрей Борисович, действующий по доверенности от Публичного акционерного образования «Вымпел-Коммуникации» участником аукциона.

Скитева Л. В.: В соответствии с п. 20 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,  в течение десяти дней со дня подписания протокола о рассмотрении заявок на участие в открытом аукционе по продаже земельного участка, Борок А. Б. будет направлено три экземпляра подписанного проекта договора купли – продажи земельного участка. При этом стоимость земельного участка по договору купли - продажи определяется в размере, равном начальной цене предмета аукциона.

Договор купли - продажи земельного участка будет заключен после 10 (десяти) дней со дня подписания протокола о результатах аукциона

	Председатель комиссии
	Доброва О. М.

	Члены комиссии:

	Коршунова Т. А.

	                           Скитева Л. В.

	Секретарь комиссии, аукционист
	                            Урваева А.С.